ministrabit ita tamen, quod ex hoc infirmi nullum defectum paciantur, qui eciam de proventibus 
eiusdem officine in capitulo coram fratribus singulis annis bis in anno reddat racionem, ne quod 
absit canes panes comedant filiorum. Si quis autem successorum meorum prepositorum vel aliorum 
fratrum hoc salubre statutum qualibet temeritate infringere vel contravenire presumpserit, ipso facto 
noverit se esse excommunicatum, ex quo eciam iram omnipotentis dei et beate Marie virginis et 
beati Michaelis archangeli et omnium sanctorum et sanctarum dei senciat, et terra eum cum Dathan 
et Abiron absorbeat viventem. Ut autem hec mee constitucionis ordinacio firma et inconvulsa 
permaneat, presentem paginam tam mei quam conventus sigilli impressione duxi roborare et 
eandem a domino archiepiscopo Salczpurgensi universitas capituli una mecum imploravit 
confirmari, cum imperium non habeat par in parem. Acta sunt hec anno incarnationis domini M° 
CC° XXVII°, indictione XV, XII kal. sept. Ego Hainricus prepositus subscripsi. Ego Gotfridus 
sacerdos subscripsi. Ego Dietricus sacerdos subscripsi. Ego Vlricus sacerdos subscripsi. Ego 
Arnoldus sacerdos subscripsi. Ego Hertwicusi) subscripsi. Ego Wernhardus subscripsi. Wlfingusj) 

subscripsi. Ego Ruedgerus subdiaconus subscripsi. Ego Chunradus subscripsi. Ego Arnoldus 
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subscripsi. Ego Ruedgerus diaconus subscripsi. Ego Vlr(icus) diaconus subscripsi. Ego Chuno 
diaconus subscripsi. Ego Chunradus diaconus subscripsi. Ego Perhtoldus subdiaconus subscripsi. 
Ego Wlfingus subdiaconus subscripsik).  

a) Quo mit Kürzungsstrich B; Quando C D E. – b) quo mit Kürzungstrich B; qm mit Kürzungsstrich C; quando D E. – c) 
C; statt ita Spatium von drei Buchstaben B; fehlt D E. – d) C D E; als mit Kürzungsstrich B. – e) Oder auschreibpfennig 
? B; anschribpfennige C; ausschreibpfenning D; aufschreibpfening E. – f) C; d B; dandos D E. – g) C; offorum mit 
Kürzungsstrich B; officiatorum D E. – h) C D E; ebdomadibus B. – i) Folgt sacerdos C. – j) Das zu erwartende Ego vor 
dem Namen fehlt B C D E. – k) Einfaches s. anstelle des sonst regelmäßig gebrauchten ss. (für subscripsi) B D E. 

REIC 4 (2, 248) 

1227 Dezember 11, Salzburg 
Erzbischof Eberhard [II.] von Salzburg bestätigt Propst Friedrich und den Brüdern von 
Reichersberg auf deren Bitten hin die vom verstorbenen Propst Heinrich vorgenommenen 
Zuwendungen an das Spital der Brüder, darunter den Zehnten zu Stalhofen und den Zehnten zu 
Schäffern.